БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: Благоварский]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1
Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1
     Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

       К А Р А Р 	                  	                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"21" май  2019 й.	                               № 143                              "21" мая  2019г.

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Языковский сельсовет Муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Языковский сельсовет постановляет:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Языковсий сельсовет .
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  ( http://yazikovo.ru.)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Языковский сельсовет
МР Благоварский район:                                                      Р.Р. Еникеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                    к постановлению администрации
сельского поселения
Языковский сельсовет
                                                                                                     муниципального района
                                                                                                     Благоварский район РБ
                                                                                                     От 21.05.2019 г. №143

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Языковсий сельсовет
	№ п/п
	Наименование населенного пункта / сельского поселения
	Наличие контейнеров для сбора ТКО, ед.

	 1
	2
	3

	1

с. Языково,Ул. Бондаренко, д.35
	1,00

	2

с. Языково,Ул. Школьная, д.5, кв.2
	2,00

	3

с. Языково,Ул. Свободы, д.29
	1,00

	4

с. Языково,Ул. Октябрьская, д.1, кв.1
	3,00

	5
	с. Языково,Ул. Ленина, д.11
	1,00

	6
	с. Языково,Ул. Ленина, д.35
	1,00

	7
	с. Языково,Ул. Калинина, д.62
	1,00

	8
	с. Языково,Ул. Победы, д.7, кв.1
	1,00

	9
	с. Языково,Ул. Победы, д.1
	1,00

	10
	с. Языково,Ул. Спортивная, д. 2
	1,00

	11
	с. Языково,Ул. Аглиуллина, д.14
	1.00

	1213
	с. Языково,Ул. Балканская, д.34
	1,00

	14
	с. Языково,Ул. Садовая, д.63
	1,00

	15
	с. Языково,Ул. Садовая, д.41
	1,00

	16
	с. Языково,Ул. Революционная, д.2
	1,00

	17
	с. Языково,Ул. Революционная, д.40
	1,00

	18
	с. Языково,Ул. Молодежная, д.39/2
	1,00

	19
	с. Языковово,Ул. Молодежная, д.35
	1,00

	20
	с. Языково,Ул. Молодежная, д.11, кв.1
	1,00

	21
	с. Языково,Ул. Молодежная, д.5, кв.1
	1,00

	22
	с. Языково,Ул. Ленина, д.84
	1,00

	23
	с. Языково,Ул. Ленина, д.119
	1,00

	24
	с. Языково,Ул. Ленина, д.32
	1,00

	25
	с. Языково,Ул. Молодежная, д.67
	1,00

	26
	с. Языково, Ул. Молодежная, д.55
	1,00

	27
	с. Языково, Ул. Октябрьская, д. 128
	1,00

	28
	с. Языково,Ул. Октябрьская, д.190
	1,00

	29
	с. Языково,Ул. Калинина, д.60
	1,00

	30
	с. Языково, Ул. Друненкова, д.27
	1,00

	31
	с. Языково,Ул. Садовая, д.3 (МКД)
	1,00

	32
	с. Языково,Ул. Садовая, д.47/2
	1,00

	33
	с. Языково,Ул. Новоселовская, д.87/1
	1,00

	34
	с. Языково,Ул. Новоселовская, д.67
	1,00

	35
	с. Языково, Ул. Цветочная, д.77
	1,00

	36
	с. Языково,Ул. Цветочная, д. 46
	1,00

	37
	с. Языково, Ул. И.Хасанова, д.16, кв.1
	1,00

	38
	с. Языково,Ул. Солнечная, д.20
	1,00

	39
	с. Языково,Ул. Полевая, д.67
	2,00

	40
	с. Языково,Ул. Октябрьская, д.75
	2,00

	41
	с. Языково,Ул. Октябрьская, д. 112
	1,00

	42
	с. Языково,Ул. Ленина, д.11
	1,00

	43
	с. Языково,Ул. Энергетиков, д.1
	1,00

	44
	с. Языково, Перекресток ул. Айская и ул. Новоселовская
	1,00

	45
	с. Языково, Перекресток ул. Новоселовская и ул. Благоварская
	1,00

	46
	с. Языково,Ул. Луговая, д.73
	2,00

	47
	с. Языково,Ул. Лесной Хутор
	2,00

	48
	с. Языково,Ул. Садовая, д.42 с. Языково (заезд в проход)
	1,00

	49
	с. Языково,Ул. Цветочная, д.23 («Поле Чудес»)
	1,00

	50
	с. Языково,Ул. Цветочная, д.34/2 («Регина»)
	1,00

	51
	С. Языково, Совхозная контора
	1,00

	52
	С. Языково, Ул. Октябрьская, д.156
	1,00

	53
	С. Языково, Ул. Октябрьская (висячий мост)
	1,00

	54
	С. Языково, Ул. Свободы, д.6 (Шанхай)
	1,00

	55
	С. Языково, Музыкальная школа
	1,00

	56
	С. Языково, Ул. Айская, д.14
	1,00

	57
	С. Языково, Ул. Революционная, д.1
	1,00

	58
	С. Коб-Покровка, ул. Центральная, д. 7
	1,00

	59
	С. Коб-Покровка, ул. Центральная, д.4
	1,00

	60
	С. Коб-Покровка, ул. Молодёжная, д.36
	1,00

	61
	С. Коб-Покровка, ул. Центральная, д.161
	1,00

	62
	С. Коб-Покровка, ул. Центральная, д.32
	1,00

	63
	с. Коб-Покровка. Ул. Центральная
	2,00

	64
	Д. Домбровка, ул. Бондаренко, д.10
	1,00

	65
	Д. Домбровка, ул. Бондаренко, д.40
	1,00

	66
	Д. Домбровка, ул. Мира, д.17
	1,00

	67
	Д. Домбровка, ул. Бондаренко, д.73
	1,00

	68
	Д. Топоринка, ул. Школьная, д.15
	1,00

	69
	Д. Топоринка, ул. Садовая, д.42
	1,00

	70
	Д. Топоринка, ул. Садовая, д.17
	1,00

	71
	Д. Хлебодаровка, ул. Заводская, д.1
	1,00

	72
	Д. Узыбаш, ул. Центральная, д.75
	1,00

	73
	Д. Узыбаш, ул. Центральная, д.33
	1,00

	7475
	Д. Узыбаш, ул. Центральная, д.16
	1,00

	76
	Д. Узыбаш, ул. Центральная, д.66
	1,00

	77
	Д. Заречный, ул. Центральная, д.6
	1,00

	78
	Д. Заречный, ул. Центральная, д.20
	1,00

	79
	с. Языково, ул. Молодежная, д.49
	1.00

	80
	с. Языково, ул. Друненкова, 9
	2.00

	81
	с. Языково, ул. Друненкова, д.33
	1.00

	82
	С. Языковов, ул. Космонавтов (МКД)
	8,00

	83
	С. Языково, ул. Мира (МКД)
	5,00

	84
	С. Языково, ул. Садовая(МКД)
	2,00

	85
	С. Языково, ул. Ленина (МКД)
	6,00

	86
	С. Языково, Пушкина (МКД)

	3,00

	С. Языково, ул. Друненкова, д. 20
	2,00

	С. Языково, ул. Чапаева (МКД)
	6,00

	С. Языково, ул. Молодежная, д. 77
	1,00

[bookmark: _GoBack]

image1.png